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DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral PA RT IDO  A PRISTA  PERUA NO

Nro de registro 015

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura Des ignac ión por órgano conforme al es tatuto

Nombres EDGA R V IC TO R

Apellidos TERA N IRIA RTE

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 09296660

Fecha de nacimiento 25-10-1942

Correo electrónico  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento LIMA

Provincia LIMA

Distrito LIMA

Lugar de res idenc ia

Departamento LIMA

Provincia LIMA

Distrito SA N BO RJA



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Técnico

Centro de estudios -

Nombre del curso o carrera BA TA  DEL PERU  S.A .

Lugar No hay datos  para colocar

Concluido No hay datos  para colocar

Fecha de inicio 00-00-1962

Fecha de termino 00-00-1966

Certif icación A DMINISTRA C IO N DE NEGO C IO S



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1
A SESO R C O MERC IA L

INDEPENDIENTE

No hay datos

para colocar

00-00-

1993

00-00-

0000

A SESO R C O MERC IA L DE

EMPRESA S

2
PERUA NA  DE C O MERC IO

EXTERIO R S.A .

No hay datos

para colocar

00-00-

1989

00-00-

1990
SUB GERENTE

3
PERUA NA  DE ELEC TRIC IDA D

S.A .

No hay datos

para colocar

00-00-

1988

00-00-

1989
SUB GERENTE C O MERC IA L

4
FA BRIC A  DE V ELA S SA N MA RT IN

DE PO RRES S.A .

No hay datos

para colocar

00-00-

1976

00-00-

1983
SUPERV ISO R DE V ENTA S

5 MA DEPLA ST IC  S.A . PRIV A DO
00-00-

1976

00-00-

1981
GERENTE C O MERC IA L

6 RIC HA RD O . C USTER S.A . PRIV A DO
00-00-

1968

00-00-

1973
A GENTE DE V ENTA S V IA JERO

7 BA TA  DEL PERU  S.A .
No hay datos

para colocar

00-00-

1962

00-00-

1967

V ENDEDO R Y  A DMISNITRA DO R

- T IENDA S LIMA

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción

Partido o alianza

electoral
Ingreso Salida

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

No hay datos  para

colocar

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist. Proceso electoral
Partido o alianza electoral por la

que postulo
Ingreso Salida

1 DIPUTA DO LIMA
ELEC C IO NES

GENERA LES 1990
FIM

00-00-

0000

00-00-

0000

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

1 A SESO R PERSO NA L A LC A LDIA  C A LLA O 00-00-2000 00-00-2006

2 FUNDA DO R INST ITUTO  DE LA BO R SO C IA L 00-00-2002 00-00-2005



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes
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