

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

### **DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO**

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

### I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	PARTIDO APRISTA PERUANO
Nro de registro	015
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA
Forma de designación de su candidatura	Designación por órgano conforme al estatuto
Nombres	EDGAR VICTOR
Apellidos	TERAN IRIARTE
Sexo	Masculino
Documento de identidad	DNI 09296660
Fecha de nacimiento	25-10-1942
Correo electrónico	
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	LIMA
Provincia	LIMA
Distrito	LIMA
Lugar de residencia	
Departamento	LIMA
Provincia	LIMA
Distrito	SAN BORJA

## II. Formación académica

## Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

#### Estudios realizados

# 1.-

<u>- · </u>			
Tipo de centro de estudios	Técnico		
Centro de estudios	-		
Nombre del curso o carrera	BATA DEL PERU S.A.		
Lugar	No hay datos para colocar		
Concluido	No hay datos para colocar		
Fecha de inicio	00-00-1962		
Fecha de termino	00-00-1966		
Certificación	ADMINISTRACION DE NEGOCIOS		

# III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	ASESOR COMERCIAL INDEPENDIENTE	No hay datos para colocar	00-00- 1993	00-00- 0000	ASESOR COMERCIAL DE EMPRESAS
2	PERUANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A.	No hay datos para colocar	00-00- 1989	00-00- 1990	SUB GERENTE
3	PERUANA DE ELECTRICIDAD S.A.	No hay datos para colocar	00-00- 1988	00-00- 1989	SUB GERENTE COMERCIAL
4	FABRICA DE VELAS SAN MARTIN DE PORRES S.A.	No hay datos para colocar	00-00- 1976	00-00- 1983	SUPERVISOR DE VENTAS
5	MADEPLASTIC S.A.	PRIVADO	00-00- 1976	00-00- 1981	GERENTE COMERCIAL
6	RICHARD O. CUSTER S.A.	PRIVADO	00-00- 1968	00-00- 1973	AGENTE DE VENTAS VIAJERO
7	BATA DEL PERU S.A.	No hay datos para colocar	00-00- 1962	00-00- 1967	VENDEDOR Y ADMISNITRADOR - TIENDAS LIMA

# IV. Cargos políticos

#### a. Cargos partidarios

Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
No hay datos para colocar	No hay datos para colocar	No hay datos para colocar	' '	No hay datos para colocar

### b. Cargos de elección popular

	Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
1	DIPUTADO	ΙΙΤΜΔ	ELECCIONES GENERALES 1990	IFIM		00-00- 0000

# V. Otra experiencia

	Cargo	Entidad / Institución	Ingreso	Salida
1	ASESOR PERSONAL	ALCALDIA CALLAO	00-00-2000	00-00-2006
2	FUNDADOR	INSTITUTO DE LABOR SOCIAL	00-00-2002	00-00-2005

# VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

# Sin antecedentes

Reporte generado el día 24 /09 /12 a horas 18:44 PM